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1 КАлендарный учебный график
Сентябрь Октябрь  НоябрьКурс

2 3 4 5
Октябрь

76 8 9 10 11 12 13 14
Декабрь

Ж15 17 18
Январь 

19 20 21 22
Февраль 

23 24 25 26 27
Март 

28 29 30 31
Апрель

32 33 34 35 36
Май

37 39 40
Июнь 

41 42 43 44 45
Июль

4746 48 49
Август 
50 51 52

I

II о о
III о о 8 8 8 8 8 8 X X X X Д д д д III III * * * * * * * * *

Обознамения: J I Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам

Промежуточная аттестация

[ = ] Каникулы

|~0~[ Учебная практика

I 8 1 Производственная практика (по профилю специальности)

I X I Производственная практика (преддипломная)

Р д j Подготовка к государственной итоговой аттестации

[ IIl| Государственная итоговая аттестация

I * I Неделя отсутствует

2 Сиодные данные по бюджету врел/енн

Курс

I
II 
1П 

Всего

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация
Учебная практика

нед.

39
37
22
98

Всего_______
мае. обяз. 

уч.занятий 
2"" 1404 

1332 

792 

3528

нед.

16
16
14

1 сем_______
час. обяз. 

уч.занятий

57б“
576
504

1656
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21

8

2 сем
час. обяз. 

уч. занятий

828
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288

1872

Всего

нед.

2

2

1

т

1 сем

нед.

£ 
1

2 сем Всего 1 сем 2 сем

Практики 
Производственная 

практика (по профилю 
специальности) 

Всего 1 сем 2 сем

Производственная 
практика 

(преддипломная) 
Всего 1 сем 2 сем

нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед.

ГИА

Подго­
товка

Прове­
дение

Каникулы Всего
Студентов Групп

нед. нед. нед. нед.

£
1

2 
2
Т

2

2 _6 

6
1 5 4 

т
4 4 

4
2_ 

2

11
11
2

24

52

52

43

147



Индекс
Наименование циклов, разделов,□ 
дисциплин, профессиональных 
модулей, МДК, практик

ОП

СО

БД

БД.01

БД.02

БД.ОЗ

БД.04

БД.05

БД.06

БД.07

ПД

ПД.01

ПД.02

ПД.ОЗ

ПОО

ПОО.01

ПОО.02

ПОО.ОЗ

ПП

ОГСЗ

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.ОЗ

ОГСЭ.04

ОГСЭ.05

ЕН

ЕН.01

ЕН.02

ЕН.ОЗ

П

ОП

ОП.01

ОП.02

ОП.ОЗ

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.Ю

ПМ

Формы промежуточной 
аттестации

I
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=1 I 
Z
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Учебная нагрузка обучающихся, ч.

+

Ь 
о X 

г'Я

S 
р2

Всего

Обязательная
в том числе

кI
кI t

о

Семестр 1
16 нед

Ку

в том числе

рс 1
Семестр 2

23 нед
в том числе

ф с:
Z

ь 
о X р 

я
о

8.

ф 
с:

Распределение по курсам и семестрам 
Курс 2

Семестр 3
16 нед

в том числе

Семестр 4
21 нед

в том числе

Семестр 5
14 нед

в том числе

КуреЗ
Семестр 6

8 нед
в том числе

__________________

Итого час/нед (с учетом консультаций в период обучения по циклам)

О БЩЕО БРАЗОВАТЕП ЬН АЯ 
ПОДПЭТОВКА

Среднее (полное) общее образование

Базовые дисциплины

Русский язык

Литература

Иностранный язык

История

Физическая культура

Основы безопасности 
жизнедеятельности

Астрономия

Профильные дисциплины

Математика

Информатика

Физика

Предлагаемые 00

Обществознание (включая экономику 
и право)

Химия

Биология

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДПЭТОВКА

Общий гуманитарный и социально­
экономический учебный цикл

Основы философии

История

Иностранный язык

Физическая культура

Русский язык и культура речи

)-

Математический и общий 
естественнонаучный учебный цикл

Математика

Информационные технологии в 
профессиональной деятельности

Экологические основы
природопользования_____________

Профессиональный учебный цикл

Общепрофессиональные дисциплины

Основы экономической теории

Экономика организации

Статистика

Основы менеджмента и маркетинга 

Документационное обеспечение 
управления

Правовое обеспечение 
профессиональной деятельности 
Бухгалтерский учет и 
налогообложение_______________

Финансы, денежное обращение и 
кредит

Экономический анализ

Безопасность жизнедеятельности

Профессиональные модули

4
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2

2

2

2
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2
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3
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2

4

3

11

4

5

4

4

3

7

9
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3
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36
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2106
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978

117
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174
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176
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54

774

444

153

177

354

123

114

117

3186

592

64

64

156

236

72

312

144

96

72

2282

933

96

87

63

126

96

63

63

96

135

108

1349

688

688

322

35

59

58

58

59

35

18

248

144

49

55

118

41

38

39

1044

212

16
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38

118

24
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46

32

24
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301

30
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19
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882
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28
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24

96

96

30

30

36

б

2

2

4

4

2

2

576
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84
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882
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4
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116
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24
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136

24
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ЦК

311

22
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4
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Максимальная 
учебная 
нагрузка

Обяз. 
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Вар. 
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313
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56
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236
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8

8
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ПМ.01
Управление земельно­
имущественным комплексом

1 1 1 225 75 150 72 78 225 75 150 72 78 145 80

МДК.01.01 ■
Управление территориями и 
недвижимым имуществом

4 225 75 150 72 78 225 75 150 72 78 2 145 80

МДК*

ПП.01.01

ПП*
ПМ.01.ЭК

Производственная практика (по 
профилю специальности)

4 час 72 72 нед 2 час нед час нед час нед час 72 нед 2 час нед час нед 23 72

ПМ.02

Экзамен (квалификационный) 
Вгаго_часов_с^2®тон_п£акт^ 

Осуществление кадастровых 
отнощений

и
1 1 1 1

297

382 116 2

222

264 118 126

МДК.02.01 Кадастры и кадастровая оценка 
земель

6 5 382 116 2 264 118 126

МДК*

ПП.02.01

пп*
ПМ.02.ЭК

Производственная практика (по 
профилю специальности)

6 час 108 108 нед 3

ПМ.ОЗ

Экзамен (квалификационный) 
Вгаго часов с^2®тон п£акт^ 

Картографо-геодезическое 
сопровождение земельно­
имущественных отнощений

л
1 3

490

348 114 2

372

232 86 146

МДК.03.01 Геодезия с основами картографии и 
картографического черчения

5 348 114 2 232 86 146

МДК*
I УП.03.01

УП*
Учебная практика ГП—Г I чае I 72 | I I 72 I нед I 2

ПП.03.01

пп* 
пм.оз.эк

Производственная практика (по 
профилю специальности)

5 час 36 36 нед 1

ПМ.04

Экзамен (квалификационный)________
Всего часов с учетом практик

Определение стоимости недвижимого 
имущества

Л
456 340

1 1 1 394 124 2 268 128 140

МДК.04.01 Оценка недвижимого имущества 
МДК* ~

б 394 124 2 268 128 140

ПП.04.01

пп*
ПМ.04.ЭК

Производственная практика (по 
профилю специальности)

б час 72 72 нед 2

ПМ*

Экзамен (квалификационный) 

Всего часов с учетом практик
Л

466 340

ПДП

гл гл I I гл I I гл I I гл гл гл гл гл п
20

20

час нед час нед час нед час нед

196

196

56

56

час

140

140

70 70 186 60 2 124 48 56 20 303 79

70 70 186 60 2 124 48 56 20 2 303 79

нед час 108 нед 3 23 108

гл гл I I гл I I гл I I

222

222

74

74

I час

час

гл

час

О

Г~1—г гл
нед

гл

нед

ЕЛ

I

I

час

час

I

час

ЕЛ

I I I нёдТ гл час Т—ГЛ Г-ГЛ час

нед час нед час

гл гл гл гл гл п
148

148

44

44

104

104

126

126

I I 1нед| I -г

нед

40

40

час

час

2

2

84

84

42 42 178 170

42 42 2 178 170

I I 72 I нед I Л~Л час I I 1нед| I PI 72 I ]

36 нед 1 час нед 23 36

гл гл гл I I гл гл гл гл гл гл

нед час нед час нед

252

252

84

84

час

168

168

84 84 142 40 2 100 44 56 202 192

84 84 142 40 2 100 44 56 2 202 192

нед час 72 нед 2 23 72

ЕЛ ЕЛ О ЕЛ О ЕЛ ЕЛ О О Ы
Учебная и производственная (по 
профилю специальности) практики

Учебная практика

Концентрированная

Рассредоточенная

Производственная (по профилю 
специальности) практика

Концентрированная

Рассредоточенная

ПРИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА
(ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

б

час

час

час

час

час

час

час

час

360 360 нед 10 час нед час нед час нед час 72 нед 2 час 108 нед 3 час 180 нед 5

72

72

288

288

144

72

72

288

288

144

нед

нед

нед

нед

нед

нед

нед

2

2

8

8

4

час

час

час

час

час

час

час

нед

нед

нед

нед

нед

нед

нед

час

час

час

час

час

час

час

нед

нед

нед

нед

нед

нед

нед

час

час

час

час

час

час

час

нед

нед

нед

нед

нед

нед

нед

час

час

час

час

час

час

час

нед

нед

нед

час

час

час

72

72

нед

нед

нед

2

2

час

час

час

нед

нед

нед

72

72

нед

нед

нед

нед

2

2

час

час

час

час

36

36

нед

нед

нед

нед

1

1

час

час

час

час

180

180

144

нед 5

нед

нед

нед 4

5

2 144

Государственная итоговая аттестация

Подготовка выпускной 
квалификационной работы_______________

Защита выпускной 
квалификационной работы

Подготовка к государственным 
экзаменам_______________________________
Проведение государственных 
экзаменов________ ___________________ |__

КОНСУЛЬТАЦИИ по О

в т.ч. в период обучения по циклам

КОНСУЛЬТАЦИИ по ПП

в т.ч. в период обучения по циклам

ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И МДК

час 216 216 нед б час нед час нед час нед час нед час нед час 216 нед б

час

час

час

час

14 19

ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И МДК (С 
КОНСУЛЬТАЦИЯМИ В ПЕРИОД 
ОБУЧЕНИЯ ПО ЦИКЛАМ)

Экзамены (без учета физ. культуры)

Зачеты (без учета физ. культуры)

Диффер. зачеты (без учета физ. культуры)

Курсовые работы (без учета физ. культуры)

14 19

11

11

1

1

7

7

144 144 нед 4 час нед час нед час нед час нед час нед час 144 нед 4 2 144

72 72 нед

нед

нед

14

IT
18

18

2 час

час

час

8
8

нед

нед

нед

час

час

час

б

б

нед

нед

нед

час

час

час

б

б

нед

нед

нед

час

час

час

б

б

нед

нед

нед

час

час

час

2

2

нед

нед

нед

час

час

час

72 нед

нед

нед

4

4

2 2 72

5260

5292

1732

1732 32

3528 1229 1857 422 20 856 280 576 200 280 96 1236 408 828 279 385 164 858 282 576 160 360 56 1128 372 756 250 400 106 754 250 504 224 280 428 140 288 116 152 20 4320 972

3528 1229 1857 422 20 864 280 8 576 200 280 96 1242 408 б 828

3

8

279 385 164 864 282 б 576

3

Т

160 360 56 1134 372 б 756

4
У

250 400 106 756 250 2 504

1

224 280 432 140 4 288 116

2 
y 
т

152 20 4320 972



№ Вид 
контроля

Наименование 
комплексного вида 

контроля
Семестр

[Семестр проведения комплексного вида контроля] Наименование 
дисциплины/МДК

1 Экз Комплексный экзамен 2

[2]
[2]

ПД.ОЗ Физика_____
ПОО.04 Астрономия



НО Начальное общее образование

ОО Основное общее образование

БД
БД.01

Базовые дисциплины
Русский язык

БД.02

БД.ОЗ

Литература

Иностранный язык

БД.04 история

БД.05 Физическая культура

БД.06 Основы безопасности жизнедеятельности

БД.07 Астрономия

ПД
ПД.01

Профильные дисциплины
Математика

ПД.02 Информатика

ПД.ОЗ Физика

ПОО
ПОО.01

Предлагаемые ОО
Обществознание (включая экономику и право)

ПОО.02 Химия

ПОО.ОЗ Биология

огсэ
ОГСЭ.01

Общий гуманитарный и социально­
экономический учебный цикл
Основы философии

ок 1 ок 2 ОКЗ ОК 4 ОК 5 ОК б ОК 7 ОК 8 ОК 9 ОК 10

ок 1 ок 2 ОКЗ ок 4 ОК 5 ОК 6 ОК 7 ОКЗ ОК 9 ОК 10
ОГСЭ.02

ОГСЭ.ОЗ

История

Иностранный язык
ОК 1

ОК 1

ОК 2

ОК 2

ОКЗ

ОКЗ

ОК 4

ОК 4

ОК 5

ОК 5

ОК 6

ОК 6

ОК 7

ОК 7

ОКЗ

ОКЗ

ОК 9

ОК 9

ОК 10

ОК 10
ОГСЭ.04

ОГСЭ.05

Физическая культура

Русский язык и культура речи
ОК 2

ОК 1

ОКЗ ОК 6 ОК 10

ОК 2 ОКЗ ОК 4 ОК 5 ОК 6 ОК 7 ОКЗ ОК 9 ОК 10

ЕН Математический и общий 
естественнонаучный учебный цикл

ОК 1 ок 2 ОКЗ ОК 4 ОК 5 ОК б ОК 7 ОК 8 ОК 9 ОК 10 ПК 1.1 ПК 1.2

ЕН.01 Математика

ЕН.02 Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

ЕН.ОЗ Экологические основы природопользования

ОП Общепрофессиональные дисциплины

ПК 1.3
ПК 3.5
ОК 1

ПК 2.2

ОК 1

ПК 1.3

ПК 3.5

ОК 1

ПК 1.3

ПК 3.5

ОК 1
ПК 1.3

ПК 1.4
ПК 4.1
ок 2

ПК 3.1

ОК 2

ПК 1.4

ПК 4.1

ОК 2

ПК 1.4

ПК 4.1

ок 2
ПК 1.4

ПК 1.5 ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5 ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4
ПК 4.2
ОКЗ

ПК 4.1

ОКЗ

ПК 1.5

ПК 4.2

ОКЗ

ПК 1.5

ПК 4.2

ОКЗ
ПК 1.5

ПК 4.3
ОК 4

ПК 4.2

ОК 4

ПК 2.1

ПК 4.3

ОК 4

ПК 2.1

ПК 4.3

ОК 4
ПК 2.1

ПК 4.4
ОК 5

ПК 4.3

ОК 5

ПК 2.2

ПК 4.4

ОК 5

ПК 2.2

ПК 4.4

ОК 5
ПК 2.2

ПК 4.5
ОК 6

ПК 4.4

ОК 6

ПК 2.3

ПК 4.5

ОК 6

ПК 2.3

ПК 4.5

ОК б
ПК 2.3

ПК 4.6
ОК 7 ОКЗ ОК 9 ПК 1.1 ПК 1.3 ПК 2.1

ПК 4.5

ОК 7 ОКЗ ОК 9 ОК 10 ПК 1.1 ПК 1.2

ПК 2.4

ПК 4.6

ОК 7

ПК 2.4

ПК 4.6

ОК 7
ПК 2.4

ПК 2.5 ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4

ОКЗ ОК 9 ОК 10 ПК 1.1 ПК 1.2

ПК 2.5 ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4

ОК 8 ОК 9 ОК 10 ПК 1.1 ПК 1.2
ПК 2.5 ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4



ОП.01 Основы экономической теории

ОП.02 Экономика организации

ОП.ОЗ Статистика

ОП.04 Основы менеджмента и маркетинга

ОП.05 Документационное обеспечение управления

ОП.06 Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности

ОП.07 Бухгалтерский учет и налогообложение

ОП.ОЗ

ОП.09

Финансы, денежное обращение и кредит

Экономический анализ

ОП.Ю Безопасность жизнедеятельности

ПМ Профессиональные модули

ПМ.01 Управление земельно-имущественным 
комплексом

МДК.01.01 Управление территориями и недвижимым имуществом

ПП.01.01
Производственная практика (по профилю 
специальности)

ПМ.02 Осуществление кадастровых отношений

МДК.02.01 Кадастры и кадастровая оценка земель

ПП.02.01
Производственная практика (по профилю 
специальности)

ПМ.ОЗ
Картографо-геодезическое 
сопровождение земельно-имущественных 
отношений

МДК.03.01 Геодезия с основами картографии и 
картографического черчения

ПК 3.5
ОК 1

ПК 2.4

ПК 4.6

ОК 1

ПК 2.3

ПК 4.5

ОК 1

ОК 1

ОК 1

ПК 1.3

ПК 4.1

ОК 1

ПК 1.3

ПК 4.1

ОК 2

ПК 4.5

ОКЗ

ОК 4

ОК 1

ПК 1.3

ПК 3.5

ОК 1
ПК 1.3
ОК 1

ПК 1.3

ОК 1

ПК 1.3

ОК 1
ПК 2.3
ОК 1

ПК 2.3

ОК 1

ПК 2.3

ОК 1

ПК 3.3
ОК 1

ПК 3.3

ПК 4.1
ок 2

ПК 2.5

ОК 2

ПК 2.4

ПК 4.6

ОК 2

ОК 2

ОК 2

ПК 1.4

ПК 4.2

ОК 2

ПК 1.4

ПК 4.2

ОКЗ

ПК 4.6

ок 4

ПК 1.2

ОК 2

ПК 1.4

ПК 4.1

ОК 2
ПК 1.4
ок 2

ПК 1.4

ОК 2

ПК 1.4

ок 2
ПК 2.4
ок 2

ПК 2.4

ОК 2

ПК 2.4

ок 2
ПК 3.4
ок 2

ПК 3.4

ПК 4.2
ОКЗ

ПК 3.1

ОКЗ

ПК 2.5

ОКЗ

ОКЗ

ОКЗ

ПК 1.5

ПК 4.3

ОКЗ

ПК 1.5

ПК 4.3

ОК 4

ОК 5

ПК 1.3

ОКЗ

ПК 1.5

ПК 4.2

ОКЗ
ПК 1.5
ОКЗ

ПК 1.5

ОКЗ

ПК 1.5

ОКЗ
ПК 2.5
ОКЗ

ПК 2.5

ОКЗ

ПК 2.5

ОКЗ

ПК 3.5
ОКЗ

ПК 3.5

ПК 4.3
ОК 4

ПК 3.2

ОК 4

ПК 3.1

ОК 4

ОК 4

ОК 4

ПК 2.1

ПК 4.4

ОК 4

ПК 2.1

ПК 4.4

ОК 5

ПК 2.2

ПК 1.4

ОК 4

ПК 2.1

ПК 4.3

ОК 4

ОК 4

ОК 4

ОК 4

ОК 4

ОК 4

ОК 4

ОК 4

ПК 4.4
ПК 1.1

ПК 3.3

ОК 5

ПК 3.2

ОК 5

ОК 5

ОК 5

ПК 2.2

ПК 4.5

ОК 5

ПК 2.2

ПК 4.5

ПК 1.1

ПК 4.1

ПК 4.1

ОК 5

ПК 2.2

ПК 4.4

ОК 5

ОК 5

ОК 5

ОК 5

ОК 5

ОК 5

ОК 5

ОК 5

ПК 4.5
ПК 1.2

ПК 3.4

ПК 1.1

ПК 3.3

ПК 1.5

ОК 6

ОК 6

ПК 2.3

ПК 4.6

ОК 6

ПК 2.3

ПК 4.6

ПК 1.2

ПК 4.2

ПК 4.2

ОК 6

ПК 2.3

ПК 4.5

ОК 6

ОК 6

ОК 6

ОК 6

ОК 6

ОК 6

ОК 6

ОК 6

ПК 4.6
ПК 1.3

ПК 3.5

ПК 1.2

ПК 3.4

ПК 2.4

ОК 7

ОК 7

ПК 2.4

ОК 7

ПК 2.4

ПК 1.3

ПК 4.3

ОК 7

ПК 2.4

ПК 4.6

ОК 7

ОК 7

ОК 7

ОК 7

ОК 7

ОК 7

ОК 7

ОК 7

ПК 1.4

ПК 4.1

ПК 1.3

ПК 3.5

ПК 4.1

ОК 8

ОКЗ

ПК 3.1

ОКЗ

ПК 3.1

ПК 1.4

ПК 4.4

ОКЗ

ПК 2.5

ОК 8

ОКЗ

ОКЗ

ОК 8

ОКЗ

ОКЗ

ОК 8

ОКЗ

ПК 1.5

ПК 4.2

ПК 1.4

ПК 4.1

ПК 4.5

ПК 1.4

ОК 9

ПК 3.2

ОК 9

ПК 3.2

ПК 4.1

ПК 4.5

ок 9

ПК 3.1

ОК 9

ок 9

ок 9

ОК 9

ок 9

ок 9

ОК 9

ок 9

ПК 2.1

ПК 4.3

ПК 1.5

ПК 4.2

ПК 3.1

ОК 10

ПК 3.3

ОК 10

ПК 3.3

ПК 4.2

ПК 4.6

ОК 10

ПК 3.2

ОК 10

ОК 10

ОК 10

ОК 10

ОК 10

ОК 10

ОК 10

ОК 10

ПК 2.2

ПК 4.4

ПК 2.1

ПК 4.3

ПК 1.1

ПК 3.4

ПК 1.1

ПК 3.4

ПК 4.3

ПК 1.1

ПК 3.3

ПК 1.1

ПК 1.1

ПК 1.1

ПК 2.1

ПК 2.1

ПК 2.1

ПК 3.1

ПК 3.1

ПК 2.3

ПК 4.5

ПК 2.2

ПК 4.4

ПК 1.2

ПК 3.5

ПК 1.2

ПК 3.5

ПК 4.4

ПК 1.2

ПК 3.4

ПК 1.2

ПК 1.2

ПК 1.2

ПК 2.2

ПК 2.2

ПК 2.2

ПК 3.2

ПК 3.2



УП.03.01 Учебная практика
OK 1 OK 2 OK3 OK 4 OKS OK 6 OK 7 OKS OK 9 OK 10 ПК 3.1 ПК 3.2

ПП.03.01
Производственная практика (по профилю 
специальности)

ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5

ОК 1 ОК 2 ОКЗ ОК 4 ОК 5 ОК 6 ОК 7 OKS ОК 9 ОК 10 ПК 3.1 ПК 3.2

ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5

ПМ.04 Определение стоимости недвижимого 
имущества

ОК 1 ок 2 ОКЗ ОК 4 ОК 5 ОК 6 ОК 7 ОК 8 ОК 9 ОК 10 ПК 4.1 ПК 4.2

МДК.04.01 Оценка недвижимого имущества

ПП.04.01
Производственная практика (по профилю 
специальности)

ПК 4.3
ОК 1

ПК 4.3

ОК 1

ПК 4.3

ПК 4.4
ок 2

ПК 4.4

ОК 2

ПК 4.4

ПК 4.5
ОКЗ

ПК 4.5

ОКЗ

ПК 4.5

ПК 4.6
ОК 4 ОКБ ОК 6 ОК 7 OKS ОК 9 ОК 10 ПК 4.1 ПК 4.2

ПК 4.6

ОК 4 ОКБ ОК 6 ОК 7 OKS ОК 9 ОК 10 ПК 4.1 ПК 4.2

ПК 4.6
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